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  København S, den 26. april 2026 
 
 

Beslutningsreferat af ordinær generalforsamling i E/F Sundbyvang 

 

Ejerforeningen Sundbyvang afholdt ordinær generalforsamling: 

 

Torsdag den 26. marts 2026 kl. 17.00 
Sted: Telt i haven, hvis dårligt vejr, går vi i kælderen.  

 

Generalforsamlingen blev afholdt med følgende dagsorden: 

 
1. Valg af dirigent og referent. 

2. Aflæggelse af årsberetning for det forløbne år. 

3. Forelæggelse til godkendelse af årsrapport med påtegning af revisor. 

4. Forelæggelse til godkendelse af budget samt fastsættelse af bidrag til grundfond. 

5. Forslag: 

1. Nedsættelse af beredskabsudvalg  

2. Igangsættelse af revision af foreningens vedtægter  

3. Opførelse af hegn mod nabo 

6. Valg af medlemmer til bestyrelsen. 

7. Valg af suppleanter. 

8. Valg af revisor. 

9. Eventuelt. 

 

 

Ad Pkt. 1 Valg af dirigent og referent 
Formanden Poul Christensen bød forsamlingen velkommen bød de fremmødte ejere velkommen. Og 

forslog Michala Frederiksen fra Øens Ejendomsadministrations A/S som dirigent og referent.  

Dette blev enstemmigt vedtaget. 

Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovligt varslet og indkaldt i henhold til foreningens 

vedtægt § 7. I henhold til foreningens vedtægt § 12 træffes beslutninger ved stemmeflerhed efter 

fordelingstal og beslutninger om væsentlige forandringer træffes ved 2/3 af de stemmeberettigede efter 

fordelingstal. 

13 ejere var fremmødt ud af 23, ingen var repræsenteret ved fuldmagt. Således var et fordelingstal på 962 

repræsenteret, ud af et samlet fordelingstal på 1.606. Generalforsamlingen var derfor beslutningsdygtig i 

alle dagsordenens punkter.  
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Ad Pkt. 2 Aflæggelse af årsberetning for det forløbne år. 
Beretningen var sendt ud med indkaldelsen hvorfor formand hurtigt gennemgik denne. 

Udover det som var noteret i beretningen, tilføjede formanden at det vil blive sendt opslag ud 

omkring vinduespudsning af udvendige vinduer, når endelig dato haves. Det blev tilføjet, at man også 

vil have mulighed for at for får indvendige vinduer pudset.   

Formand bemærkede også, at foreningen har modtaget tilbud fra TDC-net om nedgravning af fiber i 

ejendommen, således at man udskifter de gamle kobberledninger. Selve nedgravningen af fiber er 

uden omkostninger til foreningen, hvorfor bestyrelsen vil takke ja til denne mulighed. Efterfølgende, 

når fiberen er lagt ind, vil bestyrelsen se på mulige udbydere. Når bestyrelsen har kigget tilbuddene 

igennem, vil der blive fremsat forslag om tilmelding på en kommende generalforsamling.  

Det blev tilføjet at nedgravningen vil ske i forhaven, når aftalen er underskrevet. Bestyrelsen vil 

sende nærmere information ud, når aftalen er på plads.  

 

Beretningen findes på foreningens hjemmesiden på ProBo.  

Bestyrelsens beretning blev efterfølgende taget til efterretning.  

 

Ad pkt. 3 Forelæggelse til godkendelse af årsrapport med påtegning af revisor. 

Dirigenten gennemgik foreningens årsregnskab for 2025. 
Foreningens drift havde i perioden givet et års resultat på kr. 152.198. 

Foreningens aktiver udgjorde samlet kr. 1.886.402, hvoraf likvide beholdning udgjorde kr. 201.64, mens 
tilgodehavende udgjorde samlet kr. 1.684.761 pr. d. 31. december 2025. 

Foreningens egenkapital udgjorde kr. 71.695, hvoraf kr. 192.447 var til foreningens grundfond, mens 
foreningen havde et samlet negativt overført resultat på kr. 120.752.  

Revisors påtegning fremgik af årsregnskabets s. 4, og viste en blank påtegning. 

Efter få spørgsmål blev årsregnskabet enstemmigt godkendt. 

 
Ad pkt. 4 Forelæggelse til godkendelse af budget samt fastsættelse af bidrag til grundfond. 
Dirigenten fremlagde bestyrelsens forslag til budgettet for 2026. 

Det var budgetteret med en stigning af den månedlige indbetaling (fællesbidrag og bidrag til 
grundfond) på 10 kr. pr. fordelingstal, så den månedlige indbetaling for 2026 vil blive 510 kr. pr. 
fordelingstal. Fordelingen (fællesbidrag 470 kr. grundfond 40 kr.) vil give foreningen et godt 
økonomisk råderum med henblik øgede driftsomkostninger og vedligehold. 

Efter få spørgsmål blev budgettet med en stigning i fællesudgifterne og en nedsættelse af 
grundfonden taget til afstemning. Budgettet blev enstemmigt godkendt.  
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Ad pkt. 5 Forslag  
Forslag 1: Nedsættelse af beredskabsudvalg  
Bestyrelsen stillede forslag på baggrund af anbefalinger fra Beredskabsstyrelsen, at der blev nedsat et 
beredskabsudvalg i foreningen. 
 
Bestyrelsen motiverede forslaget og oplyst at udvalgets opgave er, at finde løsninger til at imødekomme en 
evt. krise ud fra de anbefalinger, som myndighederne giver. 

Bestyrelsen foreslog, at udvalget skulle bestå af 5-6 medlemmer, med tæt samarbejde med bestyrelsen. 
 
Der blev på forsamlingen spurgt ind til hvad for nogle tiltag man kunne forvente der blev gennemført, 
hvortil det blev nævnt, at man for eksempel kunne tømme kælderrummet med brænde for brænde, og så 
indkøbe til opbevaringskasser/beredskabskasser, hvor man vil kunne have forsyning til 3 dage.  
 
Dirigenten tog forslaget til afstemning. 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget  

 
Herefter fik man mulighed for at tilkende give ønske om deltagelse, hvor følgende blev valgt ind i 
beredskabsudvalget: 
 

• Rasmus Skjelborg 

• Patrick Zaubitz  

• Poul Christensen som kontaktperson fra bestyrelsen  
 
Det blev tilføjet at man naturligvis altid er velkommen til at melde sig ind i udvalget.  
 
Forslag 2: Igangsættelse af revision af foreningens vedtægter  
Bestyrelsen stillede forslag om, om at indlede arbejde med at revidere foreningens vedtægter ud fra 
følgende ønsker: 
 

• En sammenskrivning - de nuværende vedtægter er blevet til ved flere ”knop- skydninger” 

• En juridisk gennemgang 

• Retningslinjer om udlejning (både kort-og langtidsudlejning) 

• Ejeres familiemedlemmers mulighed for at deltage i bestyrelsesarbejde mm. 

• Ejeres deltagelse i fællesarbejde 

Udgiften til det forberedende arbejde er allerede afsat i budgettet for 2026. Bestyrelse understregede at 
vedtagelse af nye vedtægter skal fremsættes på en kommende generalforsamling. 
 
Efter kort dialog blev forslaget taget til afstemning.  
Forslaget blev enstemmigt vedtaget 
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Forslag 3: Opførelse af hegn mod nabo 
Bestyrelsen stillede forslag om på fælles arbejdsweekend (9/5 og 10/5) at bygge hegn indtil naboen. 

Bestyrelsen motiverede forslaget og nævnte at tanken var at bygge hegn i forlængelse af skraldeskuret og 
hen til muren. Materialet vil som udgangspunkt blive det samme som skraldeskuret.  
 
Inden igangsættelse, vil bestyrelsen naturligvis gå i dialog med naboen.  
 
Dirigenten tog forslaget til afstemning.  

Forslaget blev enstemmigt vedtaget  

 
Flere var villige til at deltage, så bestyrelsen vil sende en skrivelse ud omkring nærmere information og 
tilmelding.  
 

Ad Pkt. 6 Valg af medlemmer til bestyrelsen. 

På valg som formand var Poul Christensen for en 2-årig periode.  
Poul var ønskede genvalg og blev valgt med applaus. 
 

På valg som bestyrelsesmedlem var Charlotte Lund for en 2-årig periode.  

Charlotte ønskede genvalg og blev valgt med applaus. 

 

Ad Pkt. 7 Valg af suppleanter  

På valg som suppleanter var Rasmus Skelborg og Camilla Birkelund Vibe.  

Ramus Skelborg ønskede at genopstille og blev genvalgt, mens Camilla Birkelund Vibe ønskede at 

fratræde som suppleant.  

 

I stedet blev Johanne Sønnichsen valgt ind som suppleant. 

 

Begge blev valgt med applaus.  

 

Foreningens bestyrelse består herefter af følgende medlemmer:  

Formand: 

Poul Christensen   (på valg i 2028) 

Bestyrelsesmedlemmer:   

Marcel Worm-Marquardtsen  (næstformand) (på valg i 2027) 

Charlotte Lund   (på valg i 2028) 

Jette Søeborg    (på valg i 2027) 

Mads Ungur Elmose   (på valg i 2027) 

 

Suppleanter:      

Rasmus Skelborg   (på valg i 2027) 

Johanne Sønnichsen   (på valg i 2027) 
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Ad. Pkt. 8 Valg af revisor 

Bestyrelsen foreslog at benytte M2&co statsautoriseret revisionsaktieselskab fremadrettet. 

Dette blev enstemmigt vedtaget. 

 

Ad Pkt. 9 Eventuelt 

Stemning for afvikling af loppemarked på græsplænen 

En ejer ønskede at mærke stemningen om afholdelse af et loppemarked på den store græsplæne 

mod gårdsiden, eventuelt en lørdag i august. 

Der var generel opbakning og Charlotte Lund tilbød at udarbejde informationssedler i forbindelse 

med arrangementet. 

 

Undersøgelse af mulighed for altaner mod gårdsiden 

En ejer forespurgte, om der var modstand i forsamlingen mod, at vedkommende undersøger 

mulighederne for etablering af altaner mod gårdsiden via et altanfirma. Forsamlingen tilkendegav, at 

ejeren gerne må arbejde videre med at indhente et konkret oplæg, som efterfølgende kan 

fremlægges som beslutningsforslag på en kommende generalforsamling. 

 

Det blev præciseret, at et eventuelt altanprojekt forventes selvfinansieret uden om foreningen, 

således at den enkelte ejer vil kunne tilmelde sig efter eget ønske. 

 

Der blev rejst spørgsmål til, hvilke muligheder der kan være for beboere i stueetagen, eksempelvis 

om en del af gangarealet kan inddrages til mindre gårdhaver, hvor altan ikke er mulig. Det blev hertil 

bemærket, at sådanne forhold må afklares nærmere i dialog med et altanfirma. 

 

Endvidere blev det bemærket, at ejendommen alene er bevaringsværdig mod Englandsvej, hvorfor 

eventuelle altaner vil skulle opsættes mod gårdsiden ved soveværelserne. 

 

Skralderum og adgangsforhold 

Ejer henstillede til, at døren til skralderummet altid holdes lukket, så uvedkommende ikke får 

adgang. Det blev understreget, at ved udlejning (herunder fremleje) er det udlejere pligt at informere 

lejeren om foreningens regler for affaldshåndtering, så affald sorteres og bortskaffes korrekt. 

 

En beboer bemærkede, at vindforhold kan bevirke, at døren til skralderummet ikke lukker ordentligt, 

ligesom døren ud til vejen. Der blev opfordret til, at alle beboere er særligt opmærksomme på at 

sikre, at døre lukkes efter brug. 

 

Affaldssortering og lukning af skakte 

Det blev oplyst, at affaldsskakte kan blive lukket, hvis der ikke sorteres tilstrækkeligt korrekt, da dette 

besværliggør tømning og efterfølgende sortering. 

Derfor blev ejerne opfordret til at forbedre affaldssorteringen, inden affaldet kastes i skaktene. 
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En beboer bemærkede, at Københavns Kommune har en hjemmeside med vejledning om korrekt 

affaldssortering, som man kan benytte, hvis man er i tvivl. 

 

 

Vaskekælder og tørrekælder 

Det blev opfordret til at ejerne bliver bedre til at skrive sig i kalenderen ved brug af vaskekælder og 

tørrekælder. 

Manglende indskrivning giver anledning til tvivl om, hvorvidt en maskine er optaget eller ledig. Hvis 

man finder tøj i en maskine, bør man først forsøge at kontakte den beboer, der senest har vasket, og 

hvis der ikke er noteret navn i bogen, foreslås det, at kalenderen fremover konsekvent benyttes, så 

sådanne situationer kan undgås. 

 

 

Kl. 17:55 takkede dirigenten for god ro og orden, og erklærede den ordinære generalforsamling for 

afsluttet. 

 

Referatet underskrives af dirigenten, referenten og formanden for bestyrelsen senest 4 uger efter 

generalforsamlingens afholdelse: 

 



List of Signatures, page 1/1

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - 
PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS)).

Tidspunkt for underskrift: 2026-04-14 12:45
Underskrevet med MitID

Document ID: 71948f54-680e-4ee4-9cb9-51324516c75a

Poul Steen Christensen
Rolle: Bestyrelsesformand På vegne af E/F Sundbyvang (100-390) 
ID: 3ac59abd-28b4-4250-b725-f51a05e194fa

Poul Christensen

Michala Frederiksen

Michala Mellerup Roslund Frederiksen
Rolle: Dirigent, Referent 
ID: c3e2fa57-6dc2-4252-822c-b104bab9b13d
Tidspunkt for underskrift: 2026-04-14 13:26
Underskrevet med MitID

Navnet returneret af elektronisk ID (MitID/BankID Norge) var:

Navnet returneret af elektronisk ID (MitID/BankID Norge) var:



 
     
         
             Poul Steen Christensen
             3ac59abd-28b4-4250-b725-f51a05e194fa
             DK
             Christensen
             Poul Steen
        
         
             application/pdf
             2026.04.26 Referat - 390 .pdf
             lbY38SUt0wqtGX6DWFmj2PwYMrJulBgXJSYoCJO0iYc=
        
         
             Signicat Sign (MitID)
             XML Signature
             2026-04-14T12:45:12.159+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         MitID
         
             Jeg ønsker at underskrive
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"2026.04.26 Referat - 390 .pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"lbY38SUt0wqtGX6DWFmj2PwYMrJulBgXJSYoCJO0iYc=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"xBZbVzR5V+VFJOTdscN77hsztuh2meRXEY+qUzZ5qro=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             oens-cpr-detached-sign
             3
             dtp-egprobo-sign
        
         
             
             
             
        
         
             Bestyrelsesformand På vegne af E/F Sundbyvang (100-390)  !_! 71948f54-680e-4ee4-9cb9-51324516c75a !!_!! Poul Christensen
        
    
     
         
             
                 2026-04-14T12:41:31.976+02:00
                 started-signature-session
                 
                     80.167.223.117
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/147.0.7727.47 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-14T12:41:36.931+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2026.04.26 Referat - 390 .pdf
                     lbY38SUt0wqtGX6DWFmj2PwYMrJulBgXJSYoCJO0iYc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-14T12:44:03.255+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-14T12:45:12.159+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 4KPvZEpY3whVPwWUfxYdsxCTUOw0I9NKJjUvlgba3SA=

 
 
 

 
 aBzrNmhewBcy8eH8eE7zDe1m+9rrqM/cACQ0uKuKBis=


 
FKZMOkokZX+q2jBSONAwCs2YFWmOfvnSA4sZtmSrRGge8Cqx2Ay0vdAzPoMYN4esJvD+VyVm+Ej0

UoBWs4mReJUOn97pEHaWaY9Lrp7vVEOmq6va//gMDUa729Amu0LMyJixUDqP2Ds3ml5tgqbcCYkQ

HlL+ZSze9BLq6g17+ZISDVVrp2apFWnd1Qd585gxdTiaqNFkVPpPjgzFxvZpi4/gRuCJ6QqOgP/T

UP1fFffFfjgYjD6T4Gn+SoJBFziO0m0T7wMzedIP8blxiEvDmdw583gJYZByOHx09JK5a1CaNvAp

ErZq/GVzJ63fKJ5QBO9zp7ZR/dKmJiutVza08Fb0oBLHOMZun3YOzxMJsa80zL39j0vsVXauHuP8

4+csyMe9LpH7kq0DVtCtGl6TyFpRC0jdt2PPbVKt4kidF8HEh+q+0YBVZLqjSR6XF2PRT2ihQ8St

9bBTjugczYoxBl3dsYvwIWt+TWRtLyyoCpqQXVOIk5WgXSR5TWH8Gfvh

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-14T12:45:12.413+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Michala Mellerup Roslund Frederiksen
             c3e2fa57-6dc2-4252-822c-b104bab9b13d
             DK
             Frederiksen
             Michala Mellerup Roslund
        
         
             application/pdf
             2026.04.26 Referat - 390 .pdf
             lbY38SUt0wqtGX6DWFmj2PwYMrJulBgXJSYoCJO0iYc=
        
         
             Signicat Sign (MitID)
             XML Signature
             2026-04-14T13:26:31.368+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         MitID
         
             Jeg ønsker at underskrive
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"2026.04.26 Referat - 390 .pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"lbY38SUt0wqtGX6DWFmj2PwYMrJulBgXJSYoCJO0iYc=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"xBZbVzR5V+VFJOTdscN77hsztuh2meRXEY+qUzZ5qro=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             oens-business-cpr-detached-sign
             3
             dtp-egprobo-sign
        
         
             
             
             
        
         
             Dirigent, Referent   !_! 71948f54-680e-4ee4-9cb9-51324516c75a !!_!! Michala Frederiksen
        
    
     
         
             
                 2026-04-14T13:25:59.214+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.141.147.22
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-14T13:26:01.112+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2026.04.26 Referat - 390 .pdf
                     lbY38SUt0wqtGX6DWFmj2PwYMrJulBgXJSYoCJO0iYc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-14T13:26:02.888+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-04-14T13:26:31.368+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 w1eBys7J3FRmy+usJ6sLQvk1mxcvzEoGScdhF1kexFg=

 
 
 

 
 nt8lQJr1MTWD6/qlUV0D/DK9pkAhVSi+RyTwlsIcvZg=


 
nQ9hj69OV6iZcWO2jslM9qVI+AM34ecRFMrAcO3iJrRHr+BbbmOW6xW3jUr1DMjXz8HbJddZJe04

ZhnQy+YiLKHMTEfgid5lMcDr+WneRJvDQOoaH1hiudpwKGm46a7MYksNxNeTHhV5xJoDU+LB4eO1

5uKUA0QqpOuASB7tbWx3GuexlNBvkxHOUy821mBF1FqUi5pAqiQ/S1tk3C5kkfxouxgt6yiqwvzk

/4/ZYPtQfzmRlCJSCvJ6ymiJzAU16fwE5Rh+i4Y+AYCuWglIoZMKtA+4+HevYawL81KnwnE9LmLt

Ch2/P2xq7sROhdI2pRVpqbW6cUUHSGpE4RV6PVp4/OHzjXSA/Zv20SJtPI8Kt6FnX1KBX9jm+whM

aDXyNPfv3i+zQA5EGg10fcxVCBPJJlfo1DnrmDAtNPAy9VKk8U5nEkBGifX6i7beS4QAXAuMEozI

qBeYSjq7HlXbdgyyiUZGZMsnASYkwXqNBrMS4/FCIWhL67V44yASiM+C

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-14T13:26:31.575+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 


 
 


  København S, den 26. april 2026 
 
 


Beslutningsreferat af ordinær generalforsamling i E/F Sundbyvang 


 


Ejerforeningen Sundbyvang afholdt ordinær generalforsamling: 


 


Torsdag den 26. marts 2026 kl. 17.00 
Sted: Telt i haven, hvis dårligt vejr, går vi i kælderen.  


 


Generalforsamlingen blev afholdt med følgende dagsorden: 


 
1. Valg af dirigent og referent. 


2. Aflæggelse af årsberetning for det forløbne år. 


3. Forelæggelse til godkendelse af årsrapport med påtegning af revisor. 


4. Forelæggelse til godkendelse af budget samt fastsættelse af bidrag til grundfond. 


5. Forslag: 


1. Nedsættelse af beredskabsudvalg  


2. Igangsættelse af revision af foreningens vedtægter  


3. Opførelse af hegn mod nabo 


6. Valg af medlemmer til bestyrelsen. 


7. Valg af suppleanter. 


8. Valg af revisor. 


9. Eventuelt. 


 


 


Ad Pkt. 1 Valg af dirigent og referent 
Formanden Poul Christensen bød forsamlingen velkommen bød de fremmødte ejere velkommen. Og 


forslog Michala Frederiksen fra Øens Ejendomsadministrations A/S som dirigent og referent.  


Dette blev enstemmigt vedtaget. 


Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovligt varslet og indkaldt i henhold til foreningens 


vedtægt § 7. I henhold til foreningens vedtægt § 12 træffes beslutninger ved stemmeflerhed efter 


fordelingstal og beslutninger om væsentlige forandringer træffes ved 2/3 af de stemmeberettigede efter 


fordelingstal. 


13 ejere var fremmødt ud af 23, ingen var repræsenteret ved fuldmagt. Således var et fordelingstal på 962 


repræsenteret, ud af et samlet fordelingstal på 1.606. Generalforsamlingen var derfor beslutningsdygtig i 


alle dagsordenens punkter.  







 


 


Ad Pkt. 2 Aflæggelse af årsberetning for det forløbne år. 
Beretningen var sendt ud med indkaldelsen hvorfor formand hurtigt gennemgik denne. 


Udover det som var noteret i beretningen, tilføjede formanden at det vil blive sendt opslag ud 


omkring vinduespudsning af udvendige vinduer, når endelig dato haves. Det blev tilføjet, at man også 


vil have mulighed for at for får indvendige vinduer pudset.   


Formand bemærkede også, at foreningen har modtaget tilbud fra TDC-net om nedgravning af fiber i 


ejendommen, således at man udskifter de gamle kobberledninger. Selve nedgravningen af fiber er 


uden omkostninger til foreningen, hvorfor bestyrelsen vil takke ja til denne mulighed. Efterfølgende, 


når fiberen er lagt ind, vil bestyrelsen se på mulige udbydere. Når bestyrelsen har kigget tilbuddene 


igennem, vil der blive fremsat forslag om tilmelding på en kommende generalforsamling.  


Det blev tilføjet at nedgravningen vil ske i forhaven, når aftalen er underskrevet. Bestyrelsen vil 


sende nærmere information ud, når aftalen er på plads.  


 


Beretningen findes på foreningens hjemmesiden på ProBo.  


Bestyrelsens beretning blev efterfølgende taget til efterretning.  


 


Ad pkt. 3 Forelæggelse til godkendelse af årsrapport med påtegning af revisor. 


Dirigenten gennemgik foreningens årsregnskab for 2025. 
Foreningens drift havde i perioden givet et års resultat på kr. 152.198. 


Foreningens aktiver udgjorde samlet kr. 1.886.402, hvoraf likvide beholdning udgjorde kr. 201.64, mens 
tilgodehavende udgjorde samlet kr. 1.684.761 pr. d. 31. december 2025. 


Foreningens egenkapital udgjorde kr. 71.695, hvoraf kr. 192.447 var til foreningens grundfond, mens 
foreningen havde et samlet negativt overført resultat på kr. 120.752.  


Revisors påtegning fremgik af årsregnskabets s. 4, og viste en blank påtegning. 


Efter få spørgsmål blev årsregnskabet enstemmigt godkendt. 


 
Ad pkt. 4 Forelæggelse til godkendelse af budget samt fastsættelse af bidrag til grundfond. 
Dirigenten fremlagde bestyrelsens forslag til budgettet for 2026. 


Det var budgetteret med en stigning af den månedlige indbetaling (fællesbidrag og bidrag til 
grundfond) på 10 kr. pr. fordelingstal, så den månedlige indbetaling for 2026 vil blive 510 kr. pr. 
fordelingstal. Fordelingen (fællesbidrag 470 kr. grundfond 40 kr.) vil give foreningen et godt 
økonomisk råderum med henblik øgede driftsomkostninger og vedligehold. 


Efter få spørgsmål blev budgettet med en stigning i fællesudgifterne og en nedsættelse af 
grundfonden taget til afstemning. Budgettet blev enstemmigt godkendt.  
 
 
  







 


Ad pkt. 5 Forslag  
Forslag 1: Nedsættelse af beredskabsudvalg  
Bestyrelsen stillede forslag på baggrund af anbefalinger fra Beredskabsstyrelsen, at der blev nedsat et 
beredskabsudvalg i foreningen. 
 
Bestyrelsen motiverede forslaget og oplyst at udvalgets opgave er, at finde løsninger til at imødekomme en 
evt. krise ud fra de anbefalinger, som myndighederne giver. 


Bestyrelsen foreslog, at udvalget skulle bestå af 5-6 medlemmer, med tæt samarbejde med bestyrelsen. 
 
Der blev på forsamlingen spurgt ind til hvad for nogle tiltag man kunne forvente der blev gennemført, 
hvortil det blev nævnt, at man for eksempel kunne tømme kælderrummet med brænde for brænde, og så 
indkøbe til opbevaringskasser/beredskabskasser, hvor man vil kunne have forsyning til 3 dage.  
 
Dirigenten tog forslaget til afstemning. 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget  


 
Herefter fik man mulighed for at tilkende give ønske om deltagelse, hvor følgende blev valgt ind i 
beredskabsudvalget: 
 


• Rasmus Skjelborg 


• Patrick Zaubitz  


• Poul Christensen som kontaktperson fra bestyrelsen  
 
Det blev tilføjet at man naturligvis altid er velkommen til at melde sig ind i udvalget.  
 
Forslag 2: Igangsættelse af revision af foreningens vedtægter  
Bestyrelsen stillede forslag om, om at indlede arbejde med at revidere foreningens vedtægter ud fra 
følgende ønsker: 
 


• En sammenskrivning - de nuværende vedtægter er blevet til ved flere ”knop- skydninger” 


• En juridisk gennemgang 


• Retningslinjer om udlejning (både kort-og langtidsudlejning) 


• Ejeres familiemedlemmers mulighed for at deltage i bestyrelsesarbejde mm. 


• Ejeres deltagelse i fællesarbejde 


Udgiften til det forberedende arbejde er allerede afsat i budgettet for 2026. Bestyrelse understregede at 
vedtagelse af nye vedtægter skal fremsættes på en kommende generalforsamling. 
 
Efter kort dialog blev forslaget taget til afstemning.  
Forslaget blev enstemmigt vedtaget 


 
 
 
  







 


Forslag 3: Opførelse af hegn mod nabo 
Bestyrelsen stillede forslag om på fælles arbejdsweekend (9/5 og 10/5) at bygge hegn indtil naboen. 


Bestyrelsen motiverede forslaget og nævnte at tanken var at bygge hegn i forlængelse af skraldeskuret og 
hen til muren. Materialet vil som udgangspunkt blive det samme som skraldeskuret.  
 
Inden igangsættelse, vil bestyrelsen naturligvis gå i dialog med naboen.  
 
Dirigenten tog forslaget til afstemning.  


Forslaget blev enstemmigt vedtaget  


 
Flere var villige til at deltage, så bestyrelsen vil sende en skrivelse ud omkring nærmere information og 
tilmelding.  
 


Ad Pkt. 6 Valg af medlemmer til bestyrelsen. 


På valg som formand var Poul Christensen for en 2-årig periode.  
Poul var ønskede genvalg og blev valgt med applaus. 
 


På valg som bestyrelsesmedlem var Charlotte Lund for en 2-årig periode.  


Charlotte ønskede genvalg og blev valgt med applaus. 


 


Ad Pkt. 7 Valg af suppleanter  


På valg som suppleanter var Rasmus Skelborg og Camilla Birkelund Vibe.  


Ramus Skelborg ønskede at genopstille og blev genvalgt, mens Camilla Birkelund Vibe ønskede at 


fratræde som suppleant.  


 


I stedet blev Johanne Sønnichsen valgt ind som suppleant. 


 


Begge blev valgt med applaus.  


 


Foreningens bestyrelse består herefter af følgende medlemmer:  


Formand: 


Poul Christensen   (på valg i 2028) 


Bestyrelsesmedlemmer:   


Marcel Worm-Marquardtsen  (næstformand) (på valg i 2027) 


Charlotte Lund   (på valg i 2028) 


Jette Søeborg    (på valg i 2027) 


Mads Ungur Elmose   (på valg i 2027) 


 


Suppleanter:      


Rasmus Skelborg   (på valg i 2027) 


Johanne Sønnichsen   (på valg i 2027) 


 


 


 







 


 


 


 


Ad. Pkt. 8 Valg af revisor 


Bestyrelsen foreslog at benytte M2&co statsautoriseret revisionsaktieselskab fremadrettet. 


Dette blev enstemmigt vedtaget. 


 


Ad Pkt. 9 Eventuelt 


Stemning for afvikling af loppemarked på græsplænen 


En ejer ønskede at mærke stemningen om afholdelse af et loppemarked på den store græsplæne 


mod gårdsiden, eventuelt en lørdag i august. 


Der var generel opbakning og Charlotte Lund tilbød at udarbejde informationssedler i forbindelse 


med arrangementet. 


 


Undersøgelse af mulighed for altaner mod gårdsiden 


En ejer forespurgte, om der var modstand i forsamlingen mod, at vedkommende undersøger 


mulighederne for etablering af altaner mod gårdsiden via et altanfirma. Forsamlingen tilkendegav, at 


ejeren gerne må arbejde videre med at indhente et konkret oplæg, som efterfølgende kan 


fremlægges som beslutningsforslag på en kommende generalforsamling. 


 


Det blev præciseret, at et eventuelt altanprojekt forventes selvfinansieret uden om foreningen, 


således at den enkelte ejer vil kunne tilmelde sig efter eget ønske. 


 


Der blev rejst spørgsmål til, hvilke muligheder der kan være for beboere i stueetagen, eksempelvis 


om en del af gangarealet kan inddrages til mindre gårdhaver, hvor altan ikke er mulig. Det blev hertil 


bemærket, at sådanne forhold må afklares nærmere i dialog med et altanfirma. 


 


Endvidere blev det bemærket, at ejendommen alene er bevaringsværdig mod Englandsvej, hvorfor 


eventuelle altaner vil skulle opsættes mod gårdsiden ved soveværelserne. 


 


Skralderum og adgangsforhold 


Ejer henstillede til, at døren til skralderummet altid holdes lukket, så uvedkommende ikke får 


adgang. Det blev understreget, at ved udlejning (herunder fremleje) er det udlejere pligt at informere 


lejeren om foreningens regler for affaldshåndtering, så affald sorteres og bortskaffes korrekt. 


 


En beboer bemærkede, at vindforhold kan bevirke, at døren til skralderummet ikke lukker ordentligt, 


ligesom døren ud til vejen. Der blev opfordret til, at alle beboere er særligt opmærksomme på at 


sikre, at døre lukkes efter brug. 


 


Affaldssortering og lukning af skakte 


Det blev oplyst, at affaldsskakte kan blive lukket, hvis der ikke sorteres tilstrækkeligt korrekt, da dette 


besværliggør tømning og efterfølgende sortering. 


Derfor blev ejerne opfordret til at forbedre affaldssorteringen, inden affaldet kastes i skaktene. 







 


En beboer bemærkede, at Københavns Kommune har en hjemmeside med vejledning om korrekt 


affaldssortering, som man kan benytte, hvis man er i tvivl. 


 


 


Vaskekælder og tørrekælder 


Det blev opfordret til at ejerne bliver bedre til at skrive sig i kalenderen ved brug af vaskekælder og 


tørrekælder. 


Manglende indskrivning giver anledning til tvivl om, hvorvidt en maskine er optaget eller ledig. Hvis 


man finder tøj i en maskine, bør man først forsøge at kontakte den beboer, der senest har vasket, og 


hvis der ikke er noteret navn i bogen, foreslås det, at kalenderen fremover konsekvent benyttes, så 


sådanne situationer kan undgås. 


 


 


Kl. 17:55 takkede dirigenten for god ro og orden, og erklærede den ordinære generalforsamling for 


afsluttet. 


 


Referatet underskrives af dirigenten, referenten og formanden for bestyrelsen senest 4 uger efter 


generalforsamlingens afholdelse: 
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